[bookmark: _GoBack]LAPIN SAIRAANHOITOPIIRIN ALUEEN TERVEYSKESKUKSIEN SYDÄNHOITAJAT

	PAIKKAKUNTA
	NIMI
	PUHELIN
	S-POSTI

	ENONTEKIÖ
	Niina Kotavuopio
Pirjo Stoor (varalla)
	040-714 2851
0400-921 849
	niina.kotavuopio@lshp.fi
pirjo.stoor@lshp.fi

	IVALO
	Jaana Vallivaara-Puttonen
	040-194 2952
	jaana.vallivaara-puttonen@inari.fi 

	KEMIJÄRVI
	Anne Hautala
	040-663 8978
	anne.hautala@kemijarvi.fi

	KITTILÄ
	Arja Tohmo
Kirsi Kaukonen
	0400-690 768
(040- 670 4918 ei asiakkaille)
	arja.tohmo@kittila.fi
kirsi.kaukonen@kittila.fi 

	KOLARI
	OH Tellervo Seppälä
(Ei vielä s-hoitajaa tiedossa)
	040-489 5330 (Os.hoitaja)
	tellervo.seppala@kolari.fi 

	MUONIO
	Eija Rauhala
	040-163 8760
	eija.rauhala@lshp.fi 

	PELKOSENNIEMI
	Seija Mettiäinen
	040-563 8131
	seija.mettiainen@pelsavu.fi 

	PELLO
	Heli Rousu 

	040-758 9565
Soittopyynnöt jos ei paikalla: 
040-713 2771
	heli.rousu@pello.fi 

	POSIO
	Elli Sarajärvi
Maarit Kitkala
	040-801 2308

	elli.sarajarvi@coronaria.fi
maarit.kitkala@coronaria.fi 

	RANUA
	Anne Hiltula
	0400-179 154
	anne.hiltula@ranua.fi 

	ROVANIEMI:
Ei erikseen nimettyjä sydänhoitajia
	Palvelualuepäällikkö:
Kuusela Kaisa (tiedotteet yms.
	016-322 6007
	kaisa.kuusela@rovaniemi.fi 

	
	Pulkamontien terveysasema
	016-322 4610
	

	
	Rinteenkulman terveysasema
	016-322 4620
	

	
	Ureheilukadun terveysasema
	016-322 4600
	

	SALLA
	Tarkennetaan myöhemmin…
	os.hoitaja: 
0400-142 864
	OH: tuija.vahasaari@salla.fi 

	SAVUKOSKI
	Niina Leskisenoja
	040-563 7757
040-563 8130(v.os)
	niina.leskisenoja@pelsavu.fi 

	SODANKYLÄ
	Minna Ylilokka
	ei sydänhoitajan nroa. Sopukka: 020-692 884
	minna.ylilokka@sodankyla.fi 

	UTSJOKI 
	Ei sydänhoitajaa. Nimetty yhdyshenkilö: Iiris Laitila
	PKL 040-181 0285
	iiris.laitila@utsjoki.fi 

	(YLITORNIO)
	Elina Alaniemi (Alue1)
Sirpa Uusimaa (Alue2)
Sanna Rautio (Alue3)
	016 571 710
016 571 720
016 571 730
	elina.alaniemi@ylitornio.fi
sirpa.uusimaa@ylitornio.fi
sanna.rautio@ylitornio.fi 



